Visto el escrito y anexo del delegado del Congreso del Estado de Morelos, 

mediante los cuales desahoga el requerimiento formulado en auto de dieciocho de 
noviembre de dos mil veinticinco, al informar que ya se aprobó el Dictamen del 
Decreto que modifica el diverso dos mil trescientos noventa y siete (2397) materia 
de esta controversia constitucional, el cual se envió al Director Jurídico de ese 
Poder Legislativo estatal para el trámite correspondiente. 

Notifíquese por lista. 

Lo proveyó el Ministro Hugo Aguilar Ortiz, Presidente de la Suprema